
UCHWAŁA NR XVIII/184/2025 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIX/591/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 28 sierpnia 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U.  z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) oraz art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1572 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się §2 na: 

1. Kwota, o której mowa w § 1, zostanie przekazana w dwóch częściach w latach 2024 i 2025. 

2. W przypadku niewykorzystania całej lub części dotacji przekazanej w roku 2024, niewykorzystana suma 
może zostać przekazana w roku 2025. 

3. Szczegółowe zasady udzielania pomocy finansowej, o której mowa w § 1, określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Rokietnica a Powiatem Poznańskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333711FC-8B66-48B8-9319-CC4739CEE090. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XVIII/184/2025 
Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 26 maja 2025 roku 
 

w sprawie: zmiany uchwały nr LXIX/591/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 28 sierpnia 2023 
r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu 
 
Zgodnie z art. 10 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym, gminy, związki międzygminne oraz jednostki 
samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego 
udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 
 
W związku z realizowanym zadaniem inwestycyjnym Powiatu Poznańskiego pn. 
„Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej nr 2425P Żydowo – Rokietnica ul. Kolejowa w m. 
Rokietnica, gmina Rokietnica”, Gmina Rokietnica w ramach pomocy rzeczowej dla Powiatu 
Poznańskiego uchwałą nr LXIX/591/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 28 sierpnia 2023 r. w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu udzieliła dofinansowania na kwotę 
1.400.000,00 zł w latach 2024 – 2025. Na podstawie §3 pkt. 6 umowy pomiędzy Gminą Rokietnica a 
Powiatem Poznańskim w przypadku niewykorzystanych przez Powiat dotacji lub jej części w roku 
2024, Powiat ma możliwość złożenia wniosku o zwiększenie dotacji w roku 2025 o kwotę 
niewykorzystanej dotacji na 2024 rok. W związku ze złożonym wnioskiem w dniu 12.05.2025 roku o 
zwiększenie dotacji w roku 2025 o kwotę 196.854,22 zł, która została zwrócona jako niewykorzystana 
dotacja za rok 2024 podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333711FC-8B66-48B8-9319-CC4739CEE090. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVIII/184/2025 
Data dokumentu 2025-05-26 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr LXIX/591/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 

28 sierpnia 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Poznańskiemu 

Identyfikator dokumentu 333711FC-8B66-48B8-9319-CC4739CEE090 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1810115163 
Numer seryjny 56B59915978E9B3903A5E26AFACCD9C3692524C7 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.05.2025 11:48:48 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333711FC-8B66-48B8-9319-CC4739CEE090. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/184/2025 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-05-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




